ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

DIÁRIO – OFICIAL

ANO V – Nº 409 – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – QUARTA-FEIRA, 13 DE OUTUBRO DE
2021.

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S)

DIÁRIO – OFICIAL                                                                                      13 DE OUTUBRO DE 2021 – 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO

MARANHÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021 - REPUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do
Maranhão, Através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela
Portaria nº 019/2021 de 04 de Janeiro de 2021, torna público o
Adiamento da Sessão do Pregão Eletrônico nº 023/2021 - REPUBLICAÇÃO,
tendo por objeto o Registro de preços para aquisição de Material
Esportivo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA em
decorrência de problemas técnicos de software no corpo administrativo,
motivo pelo qual não haverá condições de prosseguir a sessão na data do
dia 14/10/2021. Ao tempo, que a informamos que a Sessão do Pregão
Eletrônico supracitado será realizada no dia 20/10/2021, às 10h00min.
Pelo exposto, decidimos pelo ADIAMENTO da referida Sessão. São Luís
Gonzaga do Maranhão – MA, 13 de Outubro de 2021. Rafael Luís Morais
Araújo Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO

MARANHÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021

A Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do
Maranhão, Através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela
Portaria nº 019/2021 de 04 de Janeiro de 2021, torna público o
Adiamento da Sessão do Pregão Eletrônico nº 025/2021, tendo por
objeto o Registro de preços para aquisição de Material Esportivo para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do
Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. em decorrência de
problemas técnicos de software no corpo administrativo, motivo pelo
qual não haverá condições de prosseguir a sessão na data do dia
14/10/2021. Ao tempo, que a informamos que a Sessão do Pregão
Eletrônico supracitado será realizada no dia 19/10/2021, às 10h00min.
Pelo exposto, decidimos pelo ADIAMENTO da referida Sessão. São Luís
Gonzaga do Maranhão – MA, 13 de Outubro de 2021. Rafael Luís Morais
Araújo Pregoeiro